

## TP-1-18 Digitaalipatologia hankinta – Järjestelmätoimittajilta tulleita kysymyksiä

Kysymys: Tarvitseeko täyttää etukäteen tietopyyntölomaketta?

Vastaus: Ei tarvita etukäteistietoja.

Kysymys: Ymmärränkö oikein, että teidän kautta tulee rautapuoli eli palvelinratkaisut ja tallennusratkaisut minne esimerkiksi meidän WebMicroscope voidaan asentaa.

Vastaus: Järjestelmän vaatima alusta voi olla toteutettuna myös pilviratkaisuna.

Kysymys: Mitkä skannerit tähän projektiin on tulossa?

Vastaus: Merkityksetön tieto, skannerien hankinta tehdään samassa yhteydessä.

Kysymys: Lähinnä formaatti?

Vastaus: Formaattia ei ole päätetty, tarkentuu markkinakartoituksen aikana.

Kysymys: Kysymyksissä/vastauksissa esitettiin, että samalla hankinnalla tullaan hankkimaan myös skannereita? Tästä ei ollut mitään mainintaa pyynnössänne?

Vastaus: Skannerit kuuluvat osana digitaalipatologian kokonaisuutta, mutta hankintayksikkö jättää tässä vaiheessa avoimeksi hankitaanko skannerit osana järjestelmäkokonaisuutta vai erikseen.

Toimittajat esittävät näkemyksensä skannereiden liitännästä ja hankinnasta.

